
Humana publicerar års- och
hållbarhetsredovisning för 2024
Humana publicerar i dag sin års- och hållbarhetsredovisning
för 2024.

Humanas års- och hållbarhetsredovisning för 2024, inklusive den legala
Årsredovisningen och den lagstadgade hållbarhetsrapporten finns tillgänglig
på www.humanagroup.se. Års- och hållbarhetsredovisningen för 2024
bifogas även till detta pressmeddelande.

I års- och hållbarhetsredovisningen för 2024 sammanfattar Humana året
finansiellt, vi visar också hur Humana bidrar till ett hållbart samhälle.

-Vi på Humana har under året fortsatt arbetet med att nå vår vision om att
”alla har rätt till ett bra liv”. Det har vi gjort genom att fortsätta utveckla
våra metoder, etablera nya enheter, mäta våra sociala utfall och lyfta fram
fakta i samhällsdebatten för att kunna stärka den enskildas förutsättningar,
villkor och rättigheter. Att säkerställa allas rätt till ett bra liv innebär också
att vi behöver tänka på vad vi lämnar efter oss till kommande generationer.
Vi är därför stolta över att vi har valt att ansluta oss till Science Based
Targets initiative vad gäller både korta och långsiktiga mål. För att kunna
nå ”nettonoll” visionen förpliktigar vi oss till ett aktivt och ambitiöst arbete
de kommande åren. 2024 satte vi även fokus på vår
specialiseringsstrategi, effektivisering och konsolidering, säger Nathalie
Boulas Nilsson, Humanas vd och koncernchef.

För mer information, vänligen kontakta:

Ewelina Pettersson, Ansvarig investerarrelationer

+46 73 074 79 12, ewelina.pettersson@humana.se

Maria Jansson, Hållbarhetsansvarig

+46 73 066 04 10, maria.jansson@humana.se

Informationen är sådan som Humana AB är skyldigt att offentliggöra enligt
lag (2007:528) om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades,
genom angiven kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2025-03-31
08:00 CET.

Humana är ett ledande nordiskt omsorgsföretag som erbjuder tjänster inom individ- och
familjeomsorg, personlig assistans, äldreomsorg och bostäder med särskild service enligt
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LSS. Humana har 23 000 engagerade medarbetare i Sverige, Norge, Finland och Danmark
som utför omsorgstjänster till 10 000 människor. Vi arbetar efter visionen ”Alla har rätt till
ett bra liv”. 2024 uppgick nettoomsättningen till 10 295 Mkr. Humana är börsnoterat på
Nasdaq Stockholm och har huvudkontor i Stockholm. Läs mer om Humana
på http://www.humanagroup.se/
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